

准格尔旗公安局准格尔旗看守所拘留所“十四五”智慧监管建设项目设备采购中标（成交）明细

鄂尔多斯市公共资源交易中心准格尔旗分中心受准格尔旗公安局委托，采用公开招标进行采购准格尔旗看守所拘留所“十四五”智慧监管建设项目设备采购（项目编码：ESZCZQ-G-H-240005）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（“十四五”智慧监管建设项目设备采购）

- 1.1、中标（成交）供应商：鄂尔多斯市焯昊电子科技有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 2,566,000.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	安全、检查、监视、报警设备	安检门	ETW-600F	探天下	昆山三迅电子科技有限公司	江苏省	14,000.00	2.00	台	28,000.00
1-2	安全、检查、监视、报警设备	X光安检机	ETW-5030	探天下	昆山三迅电子科技有限公司	江苏省	45,000.00	2.00	台	90,000.00
1-3	安全、检查、监视、报警设备	阻车升降柱	DS-TMB101-M/A(6mm)	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江省	6,000.00	12.00	根	72,000.00
1-4	安全、检查、监视、报警设备	升降柱控制盒	DS-TMB090-M/A	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江省	4,000.00	2.00	台	8,000.00
1-6	基础软件	升降柱控制软件	升降柱控制软件	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江省	900.00	1.00	套	900.00
1-7	视频监控设备	行为检测摄像机	DS-2CD675XYZ-EDK	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江省	2,700.00	81.00	台	218,700.00
1-8	视频监控设备	热成像摄像机	DS-2TD2628-15/QA/GLT	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江省	3,700.00	1.00	台	3,700.00
1-9	基础软件	AI分析平台1	DS-IE1064-03U/J	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江省	230,000.00	1.00	台	230,000.00
1-10	基础软件	AI分析平台2	DS-IE1016-03U/J	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江省	84,500.00	1.00	台	84,500.00
1-11	其他信息化设备	智慧监管综合应用平台	Infovision_SJCA	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江省	217,000.00	1.00	套	217,000.00
1-12	其他信息化设备	智慧安检管理模块	ETW-ISC8000D	探天下	昆山三迅电子科技有限公司	江苏省	43,000.00	1.00	套	43,000.00
1-13	服务器	通用服务器	DS-VE22S-B（310810895）	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江省	27,040.00	1.00	台	27,040.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-14	通用无线电通信设备	IP对讲主机	DS-KM9503-JP	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江省	5,850.00	1.00	台	5,850.00
1-15	普通电视设备（电视机）	电视机	32V1F-R	海信	海信家电集团股份有限公司	山东省	634.00	4.00	台	2,536.00
1-16	其他终端设备	电教终端	定制	定制	定制	定制	2,010.00	4.00	台	8,040.00
1-17	桥梁、架	支架	A32-75-JWT	匠无同	上海禹柒信息科技有限公司	上海市	140.00	4.00	个	560.00
1-18	存储用光纤交换机	交换机	LS-5135S-8T4 XS-EI-Q	H3C	新华三技术有限公司	浙江省	2,010.00	4.00	台	8,040.00
1-19	电源插座和转换器	PDU	PC20BK-1.8M	优越者	深圳市科盛电脑技术有限公司	深圳市	129.00	6.00	个	774.00
1-20	电源插座和转换器	电源	12120	绿电	东莞市视讯佳实业有限公司	广东省	150.00	2.00	块	300.00
1-21	无线电反制设备	固定式无人机反制设备	LX-WDSO5MN	福建灵信	福建省灵信信息科技有限公司	福建省	300,000.00	1.00	台	300,000.00
1-22	其他计算机软件	管理软件平台	LX-UAV-Client	福建灵信	福建省灵信信息科技有限公司	福建省	23,200.00	1.00	套	23,200.00
1-23	其他架类	固定支架	定制	福建灵信	福建省灵信信息科技有限公司	福建省	1,000.00	1.00	套	1,000.00
1-24	通信网络维护和管理系统	防误放系统	TC-P819ZD	湖南敏求	湖南敏求电子科技有限公司	湖南省	24,300.00	2.00	台	48,600.00
1-25	安全、检查、监视、报警设备	监视器	HNMQ-PST1-01	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江省	3,600.00	2.00	台	7,200.00
1-26	直流电源	电源	12120	绿电	东莞市视讯佳实业有限公司	广东省	150.00	2.00	块	300.00
1-38	其他终端设备	被监管人员交互终端	DS-KD9623-F/JP	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江省	8,200.00	23.00	台	188,600.00
1-39	其他终端设备	民警业务终端	DS-KD9803-F/JP	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江省	8,200.00	23.00	台	188,600.00
1-41	其他电源设备	电源	12120	绿电	东莞市视讯佳实业有限公司	广东省	120.00	23.00	块	2,760.00
1-42	LED 显示屏	全彩LED屏	P1.86	高科	山西高科华杰光电科技股份有限公司	山西省	7,000.00	17.51	平米	122,570.00
1-43	其他电源设备	开关电源	5V-200W	创联	常州市创联电源科技股份有限公司	江苏省	90.00	96.00	块	8,640.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-44	服务器	视频服务器1	960	诺瓦	西安诺瓦星云科技股份有限公司	西安市	3,900.00	1.00	台	3,900.00
1-45	服务器	视频服务器2	1060	诺瓦	西安诺瓦星云科技股份有限公司	西安市	7,055.00	1.00	台	7,055.00
1-46	通信控制器	控制卡	GR12	凯视达	北京凯视达科技股份有限公司	北京市	150.00	58.00	张	8,700.00
1-47	其他柜类	配电柜	定制	定制	定制	定制	1,300.00	2.00	台	2,600.00
1-48	LED 显示屏	LED专用结构	定制	定制	定制	定制	700.00	17.51	平米	12,257.00
1-49	音响电视组合机	扩声系统	HT-8120B	HTDZ	恩平市海天电子科技有限公司	广东省	2,300.00	2.00	套	4,600.00
1-50	其他计算机	控制电脑	擎云W525	华为	华为技术有限公司	广东省	7,400.00	2.00	台	14,800.00
1-51	光缆	网线	C894BL	优越者	深圳市科盛电脑技术有限公司	深圳市	2.50	4500.00	米	11,250.00
1-52	绝缘电线和电缆	电源线1	国标	天龙伟业	天龙伟业线缆有限公司	天津市	3.50	600.00	米	2,100.00
1-53	绝缘电线和电缆	电源线2	国标	天龙伟业	天龙伟业线缆有限公司	天津市	6.50	200.00	米	1,300.00
1-54	绝缘电线和电缆	电源线3	国标	天龙伟业	天龙伟业线缆有限公司	天津市	14.00	100.00	米	1,400.00
1-55	绝缘电线和电缆	电源线4	国标	天龙伟业	天龙伟业线缆有限公司	天津市	20.00	100.00	米	2,000.00
1-56	绝缘电线和电缆	电源线5	国标	天龙伟业	天龙伟业线缆有限公司	天津市	10.00	200.00	米	2,000.00
1-57	光缆	信号线	国标	天龙伟业	天龙伟业线缆有限公司	天津市	7.00	400.00	米	2,800.00
1-58	绝缘电线和电缆	HDMI线	国标	优越者	深圳市科盛电脑技术有限公司	深圳市	190.00	2.00	条	380.00
1-59	绝缘电线和电缆	HDMI线	国标	优越者	深圳市科盛电脑技术有限公司	深圳市	32.00	4.00	条	128.00
1-64	轻骨料，相关轻质建筑材料	线材辅料	定制	定制	定制	定制	3,000.00	1.00	项	3,000.00

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
-----	------	------	------	------	------	------	-------	----	----	-------

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-27	平台运营服务	实战平台收押模块	符合招标文件要求	符合招标文件要求	符合招标文件要求	符合招标文件要求	13,000.00	1.00	项	13,000.00
1-28	平台运营服务	实战平台管教模块	符合招标文件要求	符合招标文件要求	符合招标文件要求	符合招标文件要求	19,000.00	1.00	项	19,000.00
1-29	平台运营服务	实战平台巡控模块	符合招标文件要求	符合招标文件要求	符合招标文件要求	符合招标文件要求	21,000.00	1.00	项	21,000.00
1-30	平台运营服务	实战平台内勤模块	符合招标文件要求	符合招标文件要求	符合招标文件要求	符合招标文件要求	17,000.00	1.00	项	17,000.00
1-31	平台运营服务	实战平台所级管理模块	符合招标文件要求	符合招标文件要求	符合招标文件要求	符合招标文件要求	13,000.00	1.00	项	13,000.00
1-32	平台运营服务	实战平台医疗岗模块	符合招标文件要求	符合招标文件要求	符合招标文件要求	符合招标文件要求	23,000.00	1.00	项	23,000.00
1-33	平台运营服务	实战平台报警管理及联动模块	符合招标文件要求	符合招标文件要求	符合招标文件要求	符合招标文件要求	17,800.00	1.00	项	17,800.00
1-34	平台运营服务	实战平台电教模块	符合招标文件要求	符合招标文件要求	符合招标文件要求	符合招标文件要求	26,000.00	1.00	项	26,000.00
1-35	平台运营服务	实战平台防误放模块	符合招标文件要求	符合招标文件要求	符合招标文件要求	符合招标文件要求	2,200.00	2.00	路	4,400.00
1-36	平台运营服务	实战平台人脸模块	符合招标文件要求	符合招标文件要求	符合招标文件要求	符合招标文件要求	145.00	200.00	路	29,000.00
1-37	平台运营服务	实战平台交互终端模块	符合招标文件要求	符合招标文件要求	符合招标文件要求	符合招标文件要求	200.00	200.00	路	40,000.00
1-40	平台运营服务	人脸识别模块	符合招标文件要求	符合招标文件要求	符合招标文件要求	符合招标文件要求	1,360.00	112.00	个	152,320.00
1-61	垃圾处理服务	垃圾清运	符合招标文件要求	符合招标文件要求	符合招标文件要求	符合招标文件要求	4,500.00	1.00	项	4,500.00
1-65	其他信息技术服务	系统集成服务费	符合招标文件要求	符合招标文件要求	符合招标文件要求	符合招标文件要求	120,000.00	1.00	项	120,000.00

工程类

品目号	品目名称	工程名称	工程范围	施工工期	项目经理要求	执业证书要求	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-5	地基和基础工程	升降柱基础	符合招标文件要求	符合招标文件要求	刘利军	蒙A012015002361	28,800.00	1.00	项	28,800.00
1-60	地基和基础工程	开槽	符合招标文件要求	符合招标文件要求	刘利军	蒙A012015002361	115.00	60.00	米	6,900.00
1-62	装修工程	开孔1	符合招标文件要求	符合招标文件要求	刘利军	蒙A012015002361	200.00	25.00	个	5,000.00
1-63	装修工程	开孔2	符合招标文件要求	符合招标文件要求	刘利军	蒙A012015002361	200.00	23.00	个	4,600.00